

Brf Mälarstrand 2

Infobladet

Nr 2 , utgivet av styrelsen i februari 2011

www.malarstrand2.se

BRF Föreningsstämma april 2011

Kallelse till föreningsstämma kommer att läggas i postfacken. En separat inbjudan med intresseanmälan kommer också att distribueras.

Styrelsen hoppas på att så många som möjligt vill komma till årets föreningsstämma för att förena nytta med trevlig samvaro.

Det är ett utmärkt tillfälle att lära känna grannarna bättre, och samtidigt påverka föreningens arbete.

Bredbandsinstallationen

Bredbandsinstallationen har som ni säkert noterat påbörjats. Just nu dras stammar med fiber upp i trapphusen. Preliminärt kommer indragning in i lägenheterna påbörjas under v10.

Det nät som nu installeras är ett helt nytt separat nät som inte har någon påverkan på tex ComHem eller andra anslutningar ni idag har. Ni kan via detta nät, som kommer vara placerat vid första telejacket, få 100Mbit bredband för 150kr/mån. Även telefoni och digital-TV finns som tjänster.

I samband med installation i lägenheterna kommer mera information att delas ut angående installationen och ev tilläggs-tjänster.

Flaggvakt

Inget intresse har anmälts.

Nya medlemmar

Robin Askelöf och Sara Persson, lägenhet 422 hälsas välkomna till föreningen.

Solna högtrycksspolning – NY spolningsrutin

Styrelsen har tecknat avtal med Solna högtrycksspolning AB. Vi har därmed ett fast pris per spolning, 1875 kr på dagtid, 3125 kr andra tider och helger.

Vid misstanke om stopp ska ärendet framöver hanteras såhär:

- 1) Lägenhetsinnehavaren rensar själv vattenlås och brunnar.
- 2) Kvarstår problemet kontaktas styrelsen som ger klartecken att ringa rörfirman.
- 3) Därefter ringer lägenhetsinnehavaren själv till Solna högtrycksspolning AB,
Telefon/Jour: 08 – 82 19 07

Nästa styrelsemöte

Datum för nästa ordinarie styrelsemöte är den 14 mars 2011.

Styrelsen kontaktas lämpligen genom mail styrelsen@malarstrand2.se eller via ett meddelade i föreningens brevlåda i 29:an.

Vinterhälsningar från

Styrelsen